

Dodavatel:



HEINZ - ELEKTRO s.r.o.
Dolní novosadská 58/72
779 00 Olomouc 9

IČ: 26856841
DIČ: CZ26856841
Telefon: 585414277
Fax: 585416299
E-mail: heinz@heinz-elektro.cz
www.heinz-elektro.cz

Odběratel: IČ: 25898736
DIČ: CZ25898736

Správa nemovitostí Olomouc
Školní 2a
771 41 Olomouc

Tel.:

Nabídka č.: 19NA0355
Datum zápisu: 16.05.2019
Platno do: 31.12.2019

Konečný příjemce:

Správa nemovitostí Olomouc - Kříčkova 233/4, k.ú. Olomouc-Svatý Kopeček, parcela č.531/2-stavební úpravy pro zprovoznění veřejného WC.montáž a práce neuvedené ve výkazu výměr+příloha .

Společnost HEINZ-ELEKTRO s.r.o. má základy od roku 1991.
Vaši poptávku jsme řádně zpracovali a těšíme se na další spolupráci.

Délka realizace 30 kalendářních dní a zahájení 3.6.2019

K dořešení a dopracování :

- * místnost na úklidové věci , napoštění vody pro úklid
- * před rozvodnicí nesmí být mříž

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PRÁCE						
1001:elektromontážní práce	1 ks	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
1002:subdodávky, Zpracování PD s určením vnějších vlivů + Výchozí revize elktro	1 ks	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
1004:vlastní náklady, přesuny budou účtovány dle skutečnostiCena za 1 výjezd	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
134:Zaměření zakázky,technické řešení	1 ks	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
MONTÁŽ + MATERIÁL						
OSVĚTLENÍ NOUZOVÉ	5	850,00		4 250,00 21%	892,50	5 142,50
Splachovač pisoáru s montážní krabicí SLP 02K	3	3 750,00		11 250,00 21%	2 362,50	13 612,50
osoušeč rukou	2	3 950,00		7 900,00 21%	1 659,00	9 559,00
osazení nových zárubní pro dveře s mincovním zámekem	2	4 150,00		8 300,00 21%	1 743,00	10 043,00
prostor před vstupem ?	1	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
zásobník na toal. papír	2	850,00		1 700,00 21%	357,00	2 057,00
Propočet nákladů	1	221 775,00		221 775,00 21%	46 572,75	268 347,75
Součet položek				278 175,00	58 416,75	336 591,75
CELKEM K ÚHRADĚ						336 591,75

Dodavatel si vyhrazuje právo na navýšení ceny z důvodů změn objednatelem .

Akce: **Veřejné WC v objektu Kříčkova č. ú. 233/4**

Místo stavby: k. ú. Svatý Kopeček, parc. č. 531/2, Kříčkova č. 233/4

HEINZ-ELEKTRO s.r.o.
Dolní Novosadská 58/72, 779 00 OLOMOUC
DIČ: CZ220135491, Tel. 385 414 277

Údaje o zpracovateli nabídky :

Stanislav HEINZ

Stanislav HEINZ

Propočet nákladů

Stavební úpravy	Náklad
Vybourání celé zděné příčky tl. 100mm s copilitovou výplní včetně dveří v kovové zárubni (vel. 2,25m x 2,6m)	3 000 Kč
Úprava podlahy po vybourané příčce - teracová dlažba (doplnění)	2 300 Kč
Vyzdění příčky pro uzavření prostoru pod schody z příčkových Ytong tl. 75mm včetně omítky, vyspravení schodišťové ubourané zdi z cihel (v místě rozvodné skříně) a její srovnání novou omítkou (plocha cca 0,6m x 2,5m)	4 120 Kč
Obklad vodovodního potrubí s vodoměrem SDK konstrukcí s revizními plastovými dvířky cca 300/300mm	3 000 Kč
Instalace sníženého podhledu z minerálních čtverců v kovových lištách v místnosti č. 1.02 a v části místnosti č. 1.01 ve výšce 2,3m (pro ukrytí stávajícího vedení instalací - plocha 5,0m ² + 5,5m ² + 4,0m ²)	15 000 Kč
Osazení nových typových bílých dveří do stávající ocelové zárubně 4 x 600/1970mm - WC bezklíčový zámek	11 400 Kč
Osazení nových typových bílých dveří do stávající ocelové zárubně 1 x 800/1970mm - bezklíčové kování	2 850 Kč
Osazení nových typových bílých dveří do stávající ocelové zárubně 1 x 800/1970mm - zámek fab	2 850 Kč
Osazení nových typových bílých dveří do stávající ocelové zárubně 2 x 900/1970mm - spec.dveře pro mincovní zámek (např. typ JVO510)	15 700 Kč
Vybourání dvoukřídlových dveří včetně ocelové zárubně 1500/2000mm	700 Kč
Dozdění otvorů po dvoukřídlových dveřích na šířku otvoru cca 1200mm z tvárnic Ytong nebo Porotherm (dl. 390mm, š. 360mm, v. 2100mm) včetně omítky	2 700 Kč
Osazení nových vstupních dveří do objektu - vel. 1000/2000mm - plastové bílé	17 855 Kč
Osazení nových ocelových mříží - 2ks (vel. 1050/2200mm)	22 400 Kč
Vyspravení omítek a vymalování všech prostor	12 000 Kč
Vyčištění všech teracových a keramických podlah a obkladů, zařiz. předmětů	10 000 Kč
Osazení reklamní tabule a provozní doby na fasádě a na dveřích	950 Kč
Likvidace odpadů (dveře, cihly, dopálit, suť, apod.)	5 800 Kč
Úpravy ZTI	Náklad
Úprava systému potřebná pro uzavření nepotřebných rozvodů vody v objektu (odpojení potrubí ve zbývající nevyužívané části objektu)	33 000 Kč
Zásobník na toaletní papír - 2ks	1 700 Kč
Zásobník na papírové ručníky - 2ks	1 700 Kč
Odpadkový koš na papírové ručníky - 2ks	1 700 Kč
Odpadkový koš na hygienické potřeby žen - 2ks + zásobník na igelitové pytlíky - 2ks	1 700 Kč
Úpravy elektroinstalace	Náklad
Zhotovení nových přívodů pro stávající elektrospotřebiče (2ks vysoušeč rukou, 2x průtokový ohřivač, 1x splachování pisoárů a svítidla)	12 500 Kč
Osvětlení přístupové cesty pomocí svítidel s pohybovými snímači	1 500 Kč
Snížení stávajících svítidel v prostorech s novým podhledem (m. č. 1.01 a 1.02) - 2ks	12 500 Kč
Průtokový ohřivač vody včetně baterie - 2ks (případně digitální baterie s ohřevem vody)	9 850 Kč
Demontáž dvou nástropních topidel	500 Kč
Přemístění elektrorozvodné skříně	4 000 Kč
Montáž 3 ks atrap kamer	1 500 Kč
finanční rezerva	7 000 Kč
Celkové náklady bez DPH	221 775 Kč